
Jednání VV OSH Kolín 7. 5. 2013 
 

Účast:   presenční listina  

Zahájení:   starostka OSH Kolín K. Havlínová - seznámení s programem jednání 

Kontrola zápisu z minulého jednání VV OSH  

 

KANCELÁŘ 

K projednání: 

- Stav finančních prostředků k 30. 4. 2013 (v pokladně  32 563 ,-Kč, stav účtu 304 845,90 Kč)  

- Dotace na rok 2013 

o Podaná žádost z Fondu hejtmana v průběhu na zařízení kanceláře OSH – zajistila L. Voslářová a        

L. Hyblerová  

o Dotaz z kanceláře hejtmana s požadavkem na SDH, která mají letos výročí – bude možné ocenění – 

navržené SDH: Červený Hrádek, Starý Kolín, Cerhenice, Mančice, Pečky – zasláno na kraj, prozatím 

bez odezvy. Informace z VV KSH - hejtman navštíví dvě SDH, informuje dopředu které. 

o Neziskovky – Grantový kalendář  - zažádáno na ČEZ – podpora regionů – dotace zamítnuta 

- Informace ze setkání starostů – K. Havlínová 

o změna Stejnokrojového předpisu – bylo schváleno 

o změna Statutu vyznamenání –neschváleno, vráceno k projednání  

- Informace z jednání KSH – L. Voslářová 

o informace k připravované knize o hasičích středočeského kraje – za Kolín odevzdali zatím jen 

Cerhenice 

o shromáždění delegátů – starostka, člen VV – 14.05.2013 – K. Havlínová, delegován R. Sršeň 

o informace o programu ZH – Setkání na Konopišti – vzhledem k podmínkám návrh se nezúčastnit - 

schváleno 

- Návrh na zajištění setkání ZH okresu – termín 2. června 2013 

o Černokostelecký pivovar, rozpočet 10 000,- Kč - schváleno 

- Z celkového počtu 92 SDH příspěvky dosud neuhradilo 57 SDH, obeslat dlužníky výzvou k úhradě. Zajistí        

L. Hyblerová 

 

 

Ke schválení: 

- Návrhy na vyznamenání – u příležitosti oslav výročí založení SDH Pečky –  navržené ocenění pro členy – 

schváleno, 

návrh udělení titulu ZH – p. Kladivo – schváleno 

návrh udělení titulu ZH – p. Stoklasa - schváleno 

 



 

MLÁDEŽ 

K projednání: 

- Krajské kolo hry Plamen 21. – 23. 6. 2013 v Hořovicích, okres Beroun 

- PLAMEN – sobota 25. května 2013 – Atletický stadion Kolín, občerstvení zajištěno na Zimním stadionu, 

zajištění soutěže projednáno na schůzi OORM. V letošním roce soutěž rozdělena na dvě části – postupovou a 

nepostupovou (u nepostupové není povinnost splnit všechny discipliny). Propozice soutěže jsou již rozeslány. 

Rozpočet: poháry, ceny, diplomy, nájem areálu, zajištění soutěže – J. Hybler zašle ke schválení K. Havlínové 

- 20. dubna 2013 uspořádal SDH Kostelec nad Černými lesy Kostelecké útoky, účast cca 30 družstev 

- 27. dubna 2013 uspořádal SDH Klučov Klučovskou ulici, účast cca 90 dětí 

- 4. května 2013 byl zahájen 13. ročník Podlipanské ligy – přihlášeno 11 družstev starších žáků, 6 družstev 

mladších žáků, 4 družstva přípravky 

 

 

DOSPĚLÍ 

K projednání: 

- termín konání soutěží v roce 2013 

o Okresní kolo v PS – 18. 5. 2013 – informace o zajištění soutěže v rámci pracovní skupiny 

o Krajské kolo v PS – 15. – 16. 6. 2013 v Rakovníku 

o Pohár starostky – 14. 9. 2013 

- Informace o schůzkách skupiny k okresní soutěži, zápisy viz příloha 

- Školení rozhodčích – rozhodčí PS – sobota 23. 3. 2013 – zajistil J. Zvoník, účast 26 osob. Školící p. Vilímek a 

paní Vilímková z Vlašimi – dotaz na Vl. Dynybyla k průkazům – zjistí, 9. května by měly být připraveny 

k vyzvednutí 

 

  

PREVENCE     

Na vědomí:  

- PO očima dětí, výzvu zajistila R. Krutská z HZS 

o termín vyhodnocení okresu – 31. 5. 2013 od 13hod - HZS Kolín 

o termín vyhodnocení kraje – 4. 5. 2013 - Praha 

o termín vyhodnocení republikového kola – 7. 6. 2013 – Litoměřice 

 

VELITELÉ 

- soutěž pro JPO - termín 28. 04. 2013 - propozice rozeslány, vzhledem nezájmu ze strany JSDH zrušeno. 

Členové rady velitelů na e-maily nereagují.  

 

OSTATNÍ 

- podpora jednotlivých lig – hlasování: 

o pro 8 

o proti 3 

o zdržel se hlasování 2 



VV rozhodl, že v letošním roce nebude ligy finančně podporovat. 

- zakoupeny optozávory k časomíře Podlipanské ligy – v inventuře OSH, PL nevyužije, cena 6 319,00 Kč 

- uskladnění nářadí a překážek na HZS Kolín  - došlo ke krádeži ve skladu, z majetku OSH byly zcizeny: 8x 

podpora pod bariery, 2x stojan kladiny, zjistit možnost převozu a domluvení uskladnění překážek do skladu 

v Českém Brodě 

- p. Veselý, informace o termínech akcí SDH Červený Hrádek 

o Memoriál J. Zvoníka      6. 7. 2013 

o Oslavy 120. let výročí SDH 12. 10. 2013 – slavnostní schůze 

- termíny Kutnohorské ligy na okrese Kolín: 

o 25. 5. 2013 Drahobudice 

o 8. 6. 2013 Zibohlavy 

o 5. 7. 2013 Červený Hrádek 

o 31. 8. 2013 Kořenice 

 

Zapsala: Lída Voslářová  


